
Výroční zpráva 

Rodinné a mateřské centrum Vsetín, z. s.
Provozovna: Vsetín, Záviše Kalandry 1095

2024

Telefon: +420 737 502 215 
Sídlo spolku: Jasenice 943,75501 Vsetín

 Web: www.slunicko-vsetin.cz
 e-mail: mc-vsetin@seznam.cz



Slovo úvodem...........................................................................................................2
Poslání, smysl a cíle............................................................................................3
Pověření k výkonu sociálně právní ochrany dětí...................4
Dohody o výkonu pěstounské péče....................................................5
Realizované aktivity centra........................................................................6
Mimořádné akce pro rodiny s dětmi................................................13
Dětská skupina Sluníčko...............................................................................16
Zajištění provozu RMC a přehled využití služeb....................17
Realizované projekty......................................................................................19
Dotace a další podpora...............................................................................20
Finanční výkazy.....................................................................................................21
Kontaktní informace.......................................................................................23

Obsah

Strana 1.



Vážení přátelé, podporovatelé a spolupracovníci,
rok 2024 byl pro Rodinné a mateřské centrum Vsetín, z. s., obdobím intenzivní práce, 
podpory rodin a rozvoje našich služeb.

Naše centrum i nadále poskytovalo bezpečný a inspirativní prostor pro rodiče s dětmi, kde
mohli společně růst, vzdělávat se a vzájemně se podporovat.

V rámci dětské skupiny jsme se zaměřili na vytváření podnětného prostředí pro nejmenší
děti, podporovali jejich přirozený rozvoj a usnadňovali rodičům skloubení rodinného
a pracovního života.

Významnou součástí naší činnosti byla i podpora náhradní rodinné péče. Doprovázeli jsme
pěstounské rodiny, poskytovali jim odborné poradenství, vzdělávání a provázení v jejich
nelehké, ale nesmírně důležité roli. Naším cílem bylo nejen zajištění bezpečného a stabilního
prostředí pro děti v náhradní péči, ale také posílení kompetencí pěstounů, aby mohli dětem
poskytovat tu nejlepší možnou péči.

S vděčností hodnotíme uplynulý rok jako čas mnoha výzev, ale i důležitých úspěchů, které 
by nebyly možné bez podpory našich kolegů, dobrovolníků, partnerů a dárců. Velkou radost
nám udělala Vaše aktivní účast na našich akcích a pozitivní zpětná vazba, která nás motivuje
k další práci. Děkujeme Vám za Vaši důvěru a podporu, která je pro nás nesmírně cenná.

Do roku 2025 vstupujeme s vizí dalšího rozvoje a zdokonalování našich služeb. Chceme
nadále vytvářet prostředí, kde se rodiny budou cítit bezpečně a kde naleznou podporu,
porozumění i odbornou pomoc. Budeme usilovat o zlepšení našich programů, rozšíření
kapacit a posílení spolupráce s komunitou.

Děkujeme všem, kteří jsou součástí naší cesty. Těšíme se na další společný rok plný nových
příležitostí, setkání a přínosné práce pro rodiny a děti.

Za celý tým Rodinného a mateřského centra Vsetín, z. s.
Mgr. Pavla Fojtíková, vedoucí centra

Strana 2.

Slovo úvodem



Vytváříme komunitní prostředí pro vzdělávání, sdílení zkušeností a vzájemnou podporu.
Nabízíme odborné poradenství (psychologické, právní, speciálně pedagogické) 
a propojujeme rodiny s dalšími službami. Naším cílem je aktivní zapojení rodičů a dětí 
do aktivit centra a podpora jejich soběstačnosti. Klíčová je pro nás otevřenost, bezpečné
prostředí a individuální přístup.

Rodiny s dětmi, pěstounské a adoptivní rodiny, samoživitelé, prarodiče pečující o vnoučata,
těhotné ženy a rodiny v obtížných situacích (rozvod, závislosti, domácí násilí, výchovné
problémy).

Spolupracujeme s městem Vsetín, odbornými organizacemi a jsme zapojeni do komunitního
plánování sociálních služeb. Jsme členy Sítě mateřských center ČR a dalších odborných
platforem.

Rodinné a mateřské centrum Vsetín, z. s. 
 Zahájilo svoji činnost 3. září 2001.Strana 3.

Smysl

Rodinné a mateřské centrum (RMC) podporuje zdravé fungování rodin s dětmi, pomáhá 
při řešení problémů, posiluje rodičovské kompetence a integruje rodiny do společnosti.
Zaměřujeme se na prevenci sociálního vyloučení, poskytujeme odborné poradenství
a podporujeme náhradní rodinnou péči.

Poslání

Podpora rodinných vztahů a výchovy.
Odborné poradenství a pomoc v tíživých situacích.
Vzdělávání a rozvoj rodičovských dovedností.
Obohacení komunitního a kulturního života rodin.
Prevence sociálně nežádoucích jevů u dětí a mládeže.
Podpora náhradní rodinné péče, doprovázení pěstounů a osvěta v této oblasti.

Cíle

Cílové skupiny

Spolupráce

Poslání, smysl a cíle



Obsah pověření k 31. 12. 2024
Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje.

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě.

Poskytování nebo zprostředkování rodičům poradenství při výchově a vzdělávání 
       dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené.

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na řešení
výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a jeho výchovou.

Vyhledávání fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny a jejich oznamování
obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností.

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče.

Poskytování výchovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená osoba
      uzavřela dohodu o výkonu pěstounské péče; při výkonu pěstounské péče a sledování  
      výkonu pěstounské péče, pokud osoba pečující o tuto službu požádá, je pověřená 
      osoba výchovnou a poradenskou péči poskytnout.

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování osvojení 
       nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým osobám vhodným 
       stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo pěstounům v souvislosti s osvojením    
       dítěte nebo svěřením dítěte do pěstounské péče.

27. září 2011 bylo Krajským úřadem Zlínského kraje, odborem
sociálních věcí uděleno RMC Vsetín. 

Pověření k výkonu sociálně právní ochrany dětí.
Strana 4.

Pověření k výkonu sociálně právní ochrany dětí



Dohody o výkonu pěstounské péče uzavíráme od srpna 2016.
K 31. 12. 2024 jsme aktivně doprovázeli 11 rodin.

Doprovázení rodin
Po uzavření dohody o výkonu pěstounské péče je rodině přidělen klíčový sociální
pracovník, který ji provází a poskytuje jí podporu dle aktuálních potřeb.

Vzdělávání pěstounů
Pěstouni mají zákonnou povinnost absolvovat 24 hodin vzdělávání ročně.
Obsah i forma vzdělávacích aktivit se přizpůsobují individuálním potřebám a možnostem
každé rodiny.

Odlehčovací péče
Pěstouni mají nárok na 14 dní celodenní péče o svěřené dítě ročně. Tato služba je
realizována různými způsoby, včetně pobytových a příměstských táborů, a poskytuje
pěstounům potřebný čas na odpočinek.

Poradenství
Pěstounská péče může přinášet různé výzvy, jako jsou výchovné otázky, složité rodinné
vztahy, školní problémy nebo komunikace s biologickou rodinou. V rámci doprovázení
nabízíme odborné poradenství, které pomáhá rodinám tyto situace zvládat.

Asistované kontakty
Podpora vazeb dítěte s biologickou rodinou je důležitou, ale často náročnou součástí
pěstounské péče. Kontakty mohou probíhat různými formami – od korespondence a
telefonátů až po osobní setkání za asistence sociálního pracovníka. Tyto kontakty
pomáhají dětem udržovat vztahy s rodiči, prarodiči, sourozenci i širší rodinou.

Dohody o výkonu pěstounské péče

Vzdělávání pěstounů
Asertivní komunikace – 10. února 2024, lektorka: Mgr. Gabriela Rejman
Asertivní komunikace II. – 11. května 2024, lektorka: Mgr. Gabriela Rejman
První pomoc zaměřená na úrazy dětí v domácnosti I. – 5.října 2024, lektorka: Mgr. Stanislava Gabriel

Strana 5.



Besedy a workshopy
Výchova a péče o dítě Výchova a péče o dítě Výchova a péče o dítě – Jak stanovit hranice u dětí, Komunikace s dětmi, Trendy ve– Jak stanovit hranice u dětí, Komunikace s dětmi, Trendy ve– Jak stanovit hranice u dětí, Komunikace s dětmi, Trendy ve
výchově dětí, Odolnost dětí, Jak vychovat šťastné dítě, Odměny a tresty u dětí, Novévýchově dětí, Odolnost dětí, Jak vychovat šťastné dítě, Odměny a tresty u dětí, Novévýchově dětí, Odolnost dětí, Jak vychovat šťastné dítě, Odměny a tresty u dětí, Nové
trendy v oblasti návykových látek u dětí.trendy v oblasti návykových látek u dětí.trendy v oblasti návykových látek u dětí.

Zdraví a zdravý životní stylZdraví a zdravý životní stylZdraví a zdravý životní styl – První pomoc, Dentální hygiena, Vsetínská porodnice, – První pomoc, Dentální hygiena, Vsetínská porodnice, – První pomoc, Dentální hygiena, Vsetínská porodnice,
Péče o prsa, Události před narozením, Psychomotorický vývoj u dětí, Fyzioterapie u dětí,Péče o prsa, Události před narozením, Psychomotorický vývoj u dětí, Fyzioterapie u dětí,Péče o prsa, Události před narozením, Psychomotorický vývoj u dětí, Fyzioterapie u dětí,
První návštěva u zubaře, Prevence rakoviny prsu, Možnosti fyzioterapie při léčběPrvní návštěva u zubaře, Prevence rakoviny prsu, Možnosti fyzioterapie při léčběPrvní návštěva u zubaře, Prevence rakoviny prsu, Možnosti fyzioterapie při léčbě
gynekologických obtíží, Zdravé nohygynekologických obtíží, Zdravé nohygynekologických obtíží, Zdravé nohy      u dětí.u dětí.u dětí.

Krizové situace v rodině Krizové situace v rodině Krizové situace v rodině – Domácí násilí, Násilí v rodině a jeho vliv na děti,– Domácí násilí, Násilí v rodině a jeho vliv na děti,– Domácí násilí, Násilí v rodině a jeho vliv na děti,
Kyberbezpečnost, Kyberšikana.Kyberbezpečnost, Kyberšikana.Kyberbezpečnost, Kyberšikana.

Rodina a školní prostředíRodina a školní prostředíRodina a školní prostředí – Domácí vzdělávání, Náhradní rodinná péče, Nástup do MŠ, – Domácí vzdělávání, Náhradní rodinná péče, Nástup do MŠ, – Domácí vzdělávání, Náhradní rodinná péče, Nástup do MŠ,
Školní zralost aŠkolní zralost aŠkolní zralost a      adaptace na školu, Adaptace na školku, Metody domácí výuky angličtiny.adaptace na školu, Adaptace na školku, Metody domácí výuky angličtiny.adaptace na školu, Adaptace na školku, Metody domácí výuky angličtiny.

Workshopy Workshopy Workshopy – Zábavné pokusy pro děti.– Zábavné pokusy pro děti.– Zábavné pokusy pro děti.

Diskuze s místostarostou VsetínaDiskuze s místostarostou VsetínaDiskuze s místostarostou Vsetína

OstatníOstatníOstatní – Práce letušky, První čtení a Tipy na knížky pro děti s Masarykovou veřejnou – Práce letušky, První čtení a Tipy na knížky pro děti s Masarykovou veřejnou – Práce letušky, První čtení a Tipy na knížky pro děti s Masarykovou veřejnou
knihovnou Vsetín, Ukázka didaktických her.knihovnou Vsetín, Ukázka didaktických her.knihovnou Vsetín, Ukázka didaktických her.

Realizované aktivity centra

Strana 6.



Pozitivní přístup ve výchově Pozitivní přístup ve výchově Pozitivní přístup ve výchově – jak stanovit dětem hranice a umění zvládat agresivitu– jak stanovit dětem hranice a umění zvládat agresivitu– jak stanovit dětem hranice a umění zvládat agresivitu   
u dětí, prohloubení znalostí a zkušeností o výchově dětí, umět rozpoznat základníu dětí, prohloubení znalostí a zkušeností o výchově dětí, umět rozpoznat základníu dětí, prohloubení znalostí a zkušeností o výchově dětí, umět rozpoznat základní   
potřeby u dětí, pohled na výchovu očima dítěte.potřeby u dětí, pohled na výchovu očima dítěte.potřeby u dětí, pohled na výchovu očima dítěte.

Pozitivní přístup v partnerském soužití –Pozitivní přístup v partnerském soužití –Pozitivní přístup v partnerském soužití – partnerská komunikace, vzájemná tolerance partnerská komunikace, vzájemná tolerance partnerská komunikace, vzájemná tolerance
mezi partnery,mezi partnery,mezi partnery,      porozumění, pochopení a respekt.porozumění, pochopení a respekt.porozumění, pochopení a respekt.

Péče o dítěPéče o dítěPéče o dítě – od početí do porodu, péče o novorozence, zdravý duševní a tělesný – od početí do porodu, péče o novorozence, zdravý duševní a tělesný – od početí do porodu, péče o novorozence, zdravý duševní a tělesný   
vývoj v prvním roce života, první pomoc u dětí, prevence nemocí.vývoj v prvním roce života, první pomoc u dětí, prevence nemocí.vývoj v prvním roce života, první pomoc u dětí, prevence nemocí.

Prevence a podpora zdraví u dětíPrevence a podpora zdraví u dětíPrevence a podpora zdraví u dětí – naučit rodiče poznat potřeby svých dětí týkající se – naučit rodiče poznat potřeby svých dětí týkající se – naučit rodiče poznat potřeby svých dětí týkající se
fyzického a psychického zdraví svého dítěte.fyzického a psychického zdraví svého dítěte.fyzického a psychického zdraví svého dítěte.

Kurzy

Výživa dětíVýživa dětíVýživa dětí   – kurz je rozdělený do dvou částí:– kurz je rozdělený do dvou částí:– kurz je rozdělený do dvou částí:   
   1. Výživa dětí 6–12 měsíců – počátek příkrmů a1. Výživa dětí 6–12 měsíců – počátek příkrmů a1. Výživa dětí 6–12 měsíců – počátek příkrmů a      jak strava ovlivňuje zdravotní stav dítěte.jak strava ovlivňuje zdravotní stav dítěte.jak strava ovlivňuje zdravotní stav dítěte.
   2. Výživa dětí 1–3 roky – specifika výživy v batolecím věku, režim podávání jídla a tekutin,2. Výživa dětí 1–3 roky – specifika výživy v batolecím věku, režim podávání jídla a tekutin,2. Výživa dětí 1–3 roky – specifika výživy v batolecím věku, režim podávání jídla a tekutin,            
               výběr vhodných potravin.výběr vhodných potravin.výběr vhodných potravin.

Návrat do práce Návrat do práce Návrat do práce – pracovní pohovor, příprava životopisu a motivačního dopisu,– pracovní pohovor, příprava životopisu a motivačního dopisu,– pracovní pohovor, příprava životopisu a motivačního dopisu,   
pracovní právo, sladění rodiny a zaměstnání.pracovní právo, sladění rodiny a zaměstnání.pracovní právo, sladění rodiny a zaměstnání.

Komunikace v obtížných situacíchKomunikace v obtížných situacíchKomunikace v obtížných situacích   – seznámení s technikami a teorií asertivity, jak se– seznámení s technikami a teorií asertivity, jak se– seznámení s technikami a teorií asertivity, jak se
bránit manipulaci,bránit manipulaci,bránit manipulaci,   
jak přijmout kritiku a zpětnou vazbu, praktický trénink.jak přijmout kritiku a zpětnou vazbu, praktický trénink.jak přijmout kritiku a zpětnou vazbu, praktický trénink.

Nošení dětí v šátkuNošení dětí v šátkuNošení dětí v šátku – naučit rodiče poznat výhody nošení dětí v šátku a v nosítku, – naučit rodiče poznat výhody nošení dětí v šátku a v nosítku, – naučit rodiče poznat výhody nošení dětí v šátku a v nosítku,   
správný výběr šátků a způsob úvazů, naučit rodiče správně používat šátek či nosítko,správný výběr šátků a způsob úvazů, naučit rodiče správně používat šátek či nosítko,správný výběr šátků a způsob úvazů, naučit rodiče správně používat šátek či nosítko,
aby dítě bylo v bezpečí a pohodlí, praktické vyzkoušeníaby dítě bylo v bezpečí a pohodlí, praktické vyzkoušeníaby dítě bylo v bezpečí a pohodlí, praktické vyzkoušení

Jazykové kurzyJazykové kurzyJazykové kurzy – anglický jazyk rozdělený do třech úrovní, 1 x týdne 60minut – anglický jazyk rozdělený do třech úrovní, 1 x týdne 60minut – anglický jazyk rozdělený do třech úrovní, 1 x týdne 60minut

Strana 7.



Svépomocné aktivity pro rodiče s dětmi
Svépomocné aktivity jsou zaměřeny na podporu aktivního rodičovství a posilováníSvépomocné aktivity jsou zaměřeny na podporu aktivního rodičovství a posilováníSvépomocné aktivity jsou zaměřeny na podporu aktivního rodičovství a posilování
rodičovských kompetencí prostřednictvím přímé interakce s dětmi.rodičovských kompetencí prostřednictvím přímé interakce s dětmi.rodičovských kompetencí prostřednictvím přímé interakce s dětmi.   

Rodiče se učí:Rodiče se učí:Rodiče se učí:
Spolupracovat s dítětem a motivovat ho.Spolupracovat s dítětem a motivovat ho.Spolupracovat s dítětem a motivovat ho.
Posilovat jeho sebevědomí.Posilovat jeho sebevědomí.Posilovat jeho sebevědomí.
Poskytovat soustředěnou pozornost.Poskytovat soustředěnou pozornost.Poskytovat soustředěnou pozornost.
Rozpoznávat dovednosti, které je třeba rozvíjet.Rozpoznávat dovednosti, které je třeba rozvíjet.Rozpoznávat dovednosti, které je třeba rozvíjet.

Cílem je naučit dospělé vnímat vývojové možnosti dětí, jejich schopnost spolupráceCílem je naučit dospělé vnímat vývojové možnosti dětí, jejich schopnost spolupráceCílem je naučit dospělé vnímat vývojové možnosti dětí, jejich schopnost spolupráce   
a míru udržení pozornosti.a míru udržení pozornosti.a míru udržení pozornosti.
Aktivity pomáhají:Aktivity pomáhají:Aktivity pomáhají:

Předejít nepřiměřeným nárokům, které by mohly negativně ovlivnit vývoj dítěte.Předejít nepřiměřeným nárokům, které by mohly negativně ovlivnit vývoj dítěte.Předejít nepřiměřeným nárokům, které by mohly negativně ovlivnit vývoj dítěte.
Nabídnout dostatek podnětů k rozvoji.Nabídnout dostatek podnětů k rozvoji.Nabídnout dostatek podnětů k rozvoji.
Posílit citové vazby mezi rodiči (prarodiči, jinými pečovateli) a dětmi.Posílit citové vazby mezi rodiči (prarodiči, jinými pečovateli) a dětmi.Posílit citové vazby mezi rodiči (prarodiči, jinými pečovateli) a dětmi.
Podporovat vztahy mezi sourozenci.Podporovat vztahy mezi sourozenci.Podporovat vztahy mezi sourozenci.

Forma účasti:Forma účasti:Forma účasti:
Aktivity nejsou uzavřené kurzy nebo kroužky.Aktivity nejsou uzavřené kurzy nebo kroužky.Aktivity nejsou uzavřené kurzy nebo kroužky.
Možnost jednorázové i opakované účasti.Možnost jednorázové i opakované účasti.Možnost jednorázové i opakované účasti.
Není nutná registrace ani pravidelná docházka.Není nutná registrace ani pravidelná docházka.Není nutná registrace ani pravidelná docházka.
Koordinátorkou je aktivizační pracovnice centra.Koordinátorkou je aktivizační pracovnice centra.Koordinátorkou je aktivizační pracovnice centra.

Jak vést děti k samostatnosti – Jak vést děti k samostatnosti – Jak vést děti k samostatnosti – určeno pro rodiče dětí předškolního věku, návody, jakurčeno pro rodiče dětí předškolního věku, návody, jakurčeno pro rodiče dětí předškolního věku, návody, jak   
hravou a nenásilnou formou naučit děti oblékání, stravování, hygienu, sebeobsluhu a usínání,hravou a nenásilnou formou naučit děti oblékání, stravování, hygienu, sebeobsluhu a usínání,hravou a nenásilnou formou naučit děti oblékání, stravování, hygienu, sebeobsluhu a usínání,
ukázky vhodných didaktických pomůcek, jež lze snadno vyrobit doma.ukázky vhodných didaktických pomůcek, jež lze snadno vyrobit doma.ukázky vhodných didaktických pomůcek, jež lze snadno vyrobit doma.

Konkrétní aktivity:Konkrétní aktivity:Konkrétní aktivity:
Učíme se nápodobou – manuální činnosti:Učíme se nápodobou – manuální činnosti:Učíme se nápodobou – manuální činnosti:

Rozvoj motoriky a psychomotoriky.Rozvoj motoriky a psychomotoriky.Rozvoj motoriky a psychomotoriky.
Spolupráce a manuální dovednosti.Spolupráce a manuální dovednosti.Spolupráce a manuální dovednosti.
Práce s různými materiály a pomůckami.Práce s různými materiály a pomůckami.Práce s různými materiály a pomůckami.

Šikovný Valášek – pohybové a verbální činnostiŠikovný Valášek – pohybové a verbální činnostiŠikovný Valášek – pohybové a verbální činnosti
VaVaVarianta Arianta Arianta A: Rozvoj hrubé motoriky, rovnováhy, koordinace, prostorové orientace: Rozvoj hrubé motoriky, rovnováhy, koordinace, prostorové orientace: Rozvoj hrubé motoriky, rovnováhy, koordinace, prostorové orientace
Varianta BVarianta BVarianta B: Rozvoj jemné motoriky, koordinace, prostorové orientace, kvality řeči: Rozvoj jemné motoriky, koordinace, prostorové orientace, kvality řeči: Rozvoj jemné motoriky, koordinace, prostorové orientace, kvality řeči   

                  a slovní zásoby, smyslového vnímání.a slovní zásoby, smyslového vnímání.a slovní zásoby, smyslového vnímání.

Společné čtení – verbální činnosti:Společné čtení – verbální činnosti:Společné čtení – verbální činnosti:
Rozvoj kontaktu rodič-dítě.Rozvoj kontaktu rodič-dítě.Rozvoj kontaktu rodič-dítě.
Rozvoj slovní zásoby a kvality řeči.Rozvoj slovní zásoby a kvality řeči.Rozvoj slovní zásoby a kvality řeči.
Psychický rozvoj.Psychický rozvoj.Psychický rozvoj.

Strana 8.



Odborné poradenství
            Nabízíme poradenství v oblastech rodiny, partnerských vztahů, práva, finančníNabízíme poradenství v oblastech rodiny, partnerských vztahů, práva, finančníNabízíme poradenství v oblastech rodiny, partnerských vztahů, práva, finanční                           
            gramotnosti, mezigeneračního soužití, zdraví a výchovy.gramotnosti, mezigeneračního soužití, zdraví a výchovy.gramotnosti, mezigeneračního soužití, zdraví a výchovy.

Psychologické poradenství:Psychologické poradenství:Psychologické poradenství: Pomoc s rodinnými a partnerskými vztahy, výchovou dětí, Pomoc s rodinnými a partnerskými vztahy, výchovou dětí, Pomoc s rodinnými a partnerskými vztahy, výchovou dětí,
řešením náročných situací, závislostmi a domácím násilím.řešením náročných situací, závislostmi a domácím násilím.řešením náročných situací, závislostmi a domácím násilím.

Právní poradenství:Právní poradenství:Právní poradenství: Rady ohledně svěření dětí do péče, r Rady ohledně svěření dětí do péče, r Rady ohledně svěření dětí do péče, rozvodů, majetkovýchozvodů, majetkovýchozvodů, majetkových
vyrovnání a finančních záležitostí souvisejících s rodinou.vyrovnání a finančních záležitostí souvisejících s rodinou.vyrovnání a finančních záležitostí souvisejících s rodinou.

Konzultace s porodní asistentkou:Konzultace s porodní asistentkou:Konzultace s porodní asistentkou: Informace pro ženy o sebepoznání, pooperačních Informace pro ženy o sebepoznání, pooperačních Informace pro ženy o sebepoznání, pooperačních
stavech, dospívání, těhotenství, kojení a péči o novorozence.stavech, dospívání, těhotenství, kojení a péči o novorozence.stavech, dospívání, těhotenství, kojení a péči o novorozence.

Kariérové poradenství:Kariérové poradenství:Kariérové poradenství: Pomoc při sladění rodinného a pracovního života, orientaci na Pomoc při sladění rodinného a pracovního života, orientaci na Pomoc při sladění rodinného a pracovního života, orientaci na
trhu práce, osobním rozvoji a nácviku dovedností.trhu práce, osobním rozvoji a nácviku dovedností.trhu práce, osobním rozvoji a nácviku dovedností.

Konzultace se speciálním pedagogem:Konzultace se speciálním pedagogem:Konzultace se speciálním pedagogem: Příprava dětí na školu, podpora na začátku Příprava dětí na školu, podpora na začátku Příprava dětí na školu, podpora na začátku
školní docházky, řešení poruch učení a praktická cvičení.školní docházky, řešení poruch učení a praktická cvičení.školní docházky, řešení poruch učení a praktická cvičení.

Strana 9.



Naše sociální pracovnice nabízí individuální konzultace v neformálním prostředí centra.Naše sociální pracovnice nabízí individuální konzultace v neformálním prostředí centra.Naše sociální pracovnice nabízí individuální konzultace v neformálním prostředí centra.   
Tento přístup umožňuje dlouhodobé poznání rodin a včasné odhalení či prevenciTento přístup umožňuje dlouhodobé poznání rodin a včasné odhalení či prevenciTento přístup umožňuje dlouhodobé poznání rodin a včasné odhalení či prevenci
možných problémů. Konzultace probíhají osobně v centru, telefonicky nebo elektronicky.možných problémů. Konzultace probíhají osobně v centru, telefonicky nebo elektronicky.možných problémů. Konzultace probíhají osobně v centru, telefonicky nebo elektronicky.

Komunitní místnost je srdcem našeho centra. Je to prostor pro setkávání nových i stálýchKomunitní místnost je srdcem našeho centra. Je to prostor pro setkávání nových i stálýchKomunitní místnost je srdcem našeho centra. Je to prostor pro setkávání nových i stálých
návštěvníků, vybavený hračkami, didaktickými pomůckami a knížkami pro dětí. Zdenávštěvníků, vybavený hračkami, didaktickými pomůckami a knížkami pro dětí. Zdenávštěvníků, vybavený hračkami, didaktickými pomůckami a knížkami pro dětí. Zde
probíhá neformální vzdělávání, výměna zkušeností a svépomocné skupiny. Místnost jeprobíhá neformální vzdělávání, výměna zkušeností a svépomocné skupiny. Místnost jeprobíhá neformální vzdělávání, výměna zkušeností a svépomocné skupiny. Místnost je   
také využívána pro besedy, kulaté stoly a krátkodobé hlídání dětí během programů protaké využívána pro besedy, kulaté stoly a krátkodobé hlídání dětí během programů protaké využívána pro besedy, kulaté stoly a krátkodobé hlídání dětí během programů pro
dospělé. Je přístupná během provozní doby centra, rodiče s dětmi mohou přicházetdospělé. Je přístupná během provozní doby centra, rodiče s dětmi mohou přicházetdospělé. Je přístupná během provozní doby centra, rodiče s dětmi mohou přicházet   
a odcházet dle svých potřeb.a odcházet dle svých potřeb.a odcházet dle svých potřeb.

Probíhá průběžně během provozní doby centra. Cílem je poskytnout pocit bezpečí, přijetíProbíhá průběžně během provozní doby centra. Cílem je poskytnout pocit bezpečí, přijetíProbíhá průběžně během provozní doby centra. Cílem je poskytnout pocit bezpečí, přijetí
a respektu, navázat dobrý vztah s rodiči a rodinami. Zahrnuje přivítání nových klientů,a respektu, navázat dobrý vztah s rodiči a rodinami. Zahrnuje přivítání nových klientů,a respektu, navázat dobrý vztah s rodiči a rodinami. Zahrnuje přivítání nových klientů,   
seznámení s nabídkou a pravidly centra, informování o programu, zjišťování potřebseznámení s nabídkou a pravidly centra, informování o programu, zjišťování potřebseznámení s nabídkou a pravidly centra, informování o programu, zjišťování potřeb   
klientů a motivaci rodičů k účasti na aktivitách.klientů a motivaci rodičů k účasti na aktivitách.klientů a motivaci rodičů k účasti na aktivitách.

Vznikají při setkávání rodin a slouží ke sdílení zkušeností v oblastech jako péče o děti,Vznikají při setkávání rodin a slouží ke sdílení zkušeností v oblastech jako péče o děti,Vznikají při setkávání rodin a slouží ke sdílení zkušeností v oblastech jako péče o děti,   
výchova, partnerské a mezigenerační soužití, sladění práce a rodiny či řešení problémůvýchova, partnerské a mezigenerační soužití, sladění práce a rodiny či řešení problémůvýchova, partnerské a mezigenerační soužití, sladění práce a rodiny či řešení problémů   
v rodině. Rodiče si vzájemně poskytují podporu, porozumění a nové podněty, což jimv rodině. Rodiče si vzájemně poskytují podporu, porozumění a nové podněty, což jimv rodině. Rodiče si vzájemně poskytují podporu, porozumění a nové podněty, což jim
pomáhá lépe řešit své situace.pomáhá lépe řešit své situace.pomáhá lépe řešit své situace.

Poskytujeme konkrétní informace o možnostech řešení, včetně zprostředkování kontaktůPoskytujeme konkrétní informace o možnostech řešení, včetně zprostředkování kontaktůPoskytujeme konkrétní informace o možnostech řešení, včetně zprostředkování kontaktů   
na policii, přestupkové oddělení, psychology či intervenční centra. Nabízíme podporu,na policii, přestupkové oddělení, psychology či intervenční centra. Nabízíme podporu,na policii, přestupkové oddělení, psychology či intervenční centra. Nabízíme podporu,
naslouchání a motivaci k aktivnímu řešení situace prostřednictvím osobních rozhovorů,naslouchání a motivaci k aktivnímu řešení situace prostřednictvím osobních rozhovorů,naslouchání a motivaci k aktivnímu řešení situace prostřednictvím osobních rozhovorů,
telefonicky, elektronicky nebo přes sociální sítě. Organizujeme také svépomocné skupinytelefonicky, elektronicky nebo přes sociální sítě. Organizujeme také svépomocné skupinytelefonicky, elektronicky nebo přes sociální sítě. Organizujeme také svépomocné skupiny
pro oběti domácího násilí.pro oběti domácího násilí.pro oběti domácího násilí.

Zaměřujeme se na individuální konzultace se sociální pracovnicí, odborné poradenství,Zaměřujeme se na individuální konzultace se sociální pracovnicí, odborné poradenství,Zaměřujeme se na individuální konzultace se sociální pracovnicí, odborné poradenství,
organizaci svépomocných skupin, kurzy asertivní komunikace, besedy o domácím násilíorganizaci svépomocných skupin, kurzy asertivní komunikace, besedy o domácím násilíorganizaci svépomocných skupin, kurzy asertivní komunikace, besedy o domácím násilí   
a poskytování informačních materiálů.a poskytování informačních materiálů.a poskytování informačních materiálů.

Nabízíme projekce filmu "Zuřivec" s následnou diskusí, individuální rozhovory se sociálníNabízíme projekce filmu "Zuřivec" s následnou diskusí, individuální rozhovory se sociálníNabízíme projekce filmu "Zuřivec" s následnou diskusí, individuální rozhovory se sociální
pracovnicí a základní odborné poradenství v centru.pracovnicí a základní odborné poradenství v centru.pracovnicí a základní odborné poradenství v centru.

Strana 10.

Práce s agresory jako prevence násilí

Prevence domácího násilí

Podpora obětí domácího násilí

Neformální svépomocné skupiny

Individuální komunikace s klienty

Komunitní místnost

Sociální pracovnice v centru



Poskytujeme komunitní prostředí pro formální i neformální vzdělávání, získávání informací,Poskytujeme komunitní prostředí pro formální i neformální vzdělávání, získávání informací,Poskytujeme komunitní prostředí pro formální i neformální vzdělávání, získávání informací,
psychosociální podporu a pomoc rodinám cizinců, národnostních menšin, rodinám s dětmipsychosociální podporu a pomoc rodinám cizinců, národnostních menšin, rodinám s dětmipsychosociální podporu a pomoc rodinám cizinců, národnostních menšin, rodinám s dětmi   
se zdravotním postižením či sociálně znevýhodněným.se zdravotním postižením či sociálně znevýhodněným.se zdravotním postižením či sociálně znevýhodněným.

Poskytujeme informace o péči o závislé členy rodiny, zejména děti s handicapem,Poskytujeme informace o péči o závislé členy rodiny, zejména děti s handicapem,Poskytujeme informace o péči o závislé členy rodiny, zejména děti s handicapem,   
nemocné či seniory.nemocné či seniory.nemocné či seniory.

Strana 11.

Pomáháme rodinám řešit otázky sladění rodinného, osobního a pracovního života.Pomáháme rodinám řešit otázky sladění rodinného, osobního a pracovního života.Pomáháme rodinám řešit otázky sladění rodinného, osobního a pracovního života.
Poskytujeme informace o trhu práce, legislativě, možnostech zaměstnání a péče o děti.Poskytujeme informace o trhu práce, legislativě, možnostech zaměstnání a péče o děti.Poskytujeme informace o trhu práce, legislativě, možnostech zaměstnání a péče o děti.
Podporujeme sebevědomí a efektivní využití vlastních zdrojů, překonávání zažitýchPodporujeme sebevědomí a efektivní využití vlastních zdrojů, překonávání zažitýchPodporujeme sebevědomí a efektivní využití vlastních zdrojů, překonávání zažitých
genderových rolí.genderových rolí.genderových rolí.

Zaměřujeme se na témata týkající se soužití různých generací, vzájemné pomoci,Zaměřujeme se na témata týkající se soužití různých generací, vzájemné pomoci,Zaměřujeme se na témata týkající se soužití různých generací, vzájemné pomoci,   
prevence konfliktů a péče o rodiče či prarodiče, kteří potřebují podporu nebo péči.prevence konfliktů a péče o rodiče či prarodiče, kteří potřebují podporu nebo péči.prevence konfliktů a péče o rodiče či prarodiče, kteří potřebují podporu nebo péči.

Informujeme rodiče o sociálně-právní ochraně dětí, jejich právech a povinnostech,Informujeme rodiče o sociálně-právní ochraně dětí, jejich právech a povinnostech,Informujeme rodiče o sociálně-právní ochraně dětí, jejich právech a povinnostech,   
aby měli základní přehled v této oblasti.aby měli základní přehled v této oblasti.aby měli základní přehled v této oblasti.

Poskytujeme informace a individuální konzultace zájemcům o náhradní rodinnou péči,Poskytujeme informace a individuální konzultace zájemcům o náhradní rodinnou péči,Poskytujeme informace a individuální konzultace zájemcům o náhradní rodinnou péči,
včetně předání kontaktů na příslušné úřady a podpory během celého procesu.včetně předání kontaktů na příslušné úřady a podpory během celého procesu.včetně předání kontaktů na příslušné úřady a podpory během celého procesu.

Začleňování rodin se specifickými potřebami

Podpora pečujících o závislé členy rodiny

Rovné příležitosti žen a mužů

Mezigenerační soužití

Ochrana práv dětí

Náhradní rodinná péče



Strana 12.

Exkurze u hasičů, Rodinné focení, Pohádky, Rukodělné činnosti pro dospělé,Exkurze u hasičů, Rodinné focení, Pohádky, Rukodělné činnosti pro dospělé,Exkurze u hasičů, Rodinné focení, Pohádky, Rukodělné činnosti pro dospělé,   
Prohlídka zoo koutku a lezecké stěny v Alcedu – středisku volného časuProhlídka zoo koutku a lezecké stěny v Alcedu – středisku volného časuProhlídka zoo koutku a lezecké stěny v Alcedu – středisku volného času
a plavecké škole Vsetín (dále jen Alcedo), Promítání pohádek pro děti,a plavecké škole Vsetín (dále jen Alcedo), Promítání pohádek pro děti,a plavecké škole Vsetín (dále jen Alcedo), Promítání pohádek pro děti,   
Exotická zvířata v centru.Exotická zvířata v centru.Exotická zvířata v centru.

Nabízíme krátkodobé hlídání dětí během programů pro dospělé nebo při nutnosti vyříditNabízíme krátkodobé hlídání dětí během programů pro dospělé nebo při nutnosti vyříditNabízíme krátkodobé hlídání dětí během programů pro dospělé nebo při nutnosti vyřídit
neodkladné záležitosti. Hlídání je třeba předem domluvit s pracovníky centra.neodkladné záležitosti. Hlídání je třeba předem domluvit s pracovníky centra.neodkladné záležitosti. Hlídání je třeba předem domluvit s pracovníky centra.
Tímto způsobem se snažíme poskytovat komplexní podporu rodinám a jednotlivcůmTímto způsobem se snažíme poskytovat komplexní podporu rodinám a jednotlivcůmTímto způsobem se snažíme poskytovat komplexní podporu rodinám a jednotlivcům   
v různých životních situacích.v různých životních situacích.v různých životních situacích.

V případě potřeby spolupracujeme s odborníky a specializovanými pracovišti.V případě potřeby spolupracujeme s odborníky a specializovanými pracovišti.V případě potřeby spolupracujeme s odborníky a specializovanými pracovišti.   
Klienty nasměrujeme na příslušné odborníky, pomůžeme sjednat schůzky a poskytnemeKlienty nasměrujeme na příslušné odborníky, pomůžeme sjednat schůzky a poskytnemeKlienty nasměrujeme na příslušné odborníky, pomůžeme sjednat schůzky a poskytneme
další podporu při řešení jejich situace.další podporu při řešení jejich situace.další podporu při řešení jejich situace.

Nabízíme prostor a zázemí pro setkávání dětí s rodičiNabízíme prostor a zázemí pro setkávání dětí s rodičiNabízíme prostor a zázemí pro setkávání dětí s rodiči či rodinnými příslušníky, se kterými či rodinnými příslušníky, se kterými či rodinnými příslušníky, se kterými
nežijí ve společné domácnosti(rozvod, rozchod). K dispozici jsou komunitní či menšínežijí ve společné domácnosti(rozvod, rozchod). K dispozici jsou komunitní či menšínežijí ve společné domácnosti(rozvod, rozchod). K dispozici jsou komunitní či menší
místnosti vybavené hrami a didaktickými pomůckami; můžeme také připravit výtvarnémístnosti vybavené hrami a didaktickými pomůckami; můžeme také připravit výtvarnémístnosti vybavené hrami a didaktickými pomůckami; můžeme také připravit výtvarné
aktivity pro děti.aktivity pro děti.aktivity pro děti.

Kontakt dítěte s rodičem či rodinným příslušníkem 
mimo společnou domácnost

Zprostředkování odborného poradenství pro rodiny
s dětmi se specifickými potřebami

Krátkodobé hlídání a péče o děti

Ostatní



Mimořádné akce pro rodiny s dětmi

Pro předem přihlášené rodiny s dětmi byl nachystaný bohatý program v celé budově
Alceda a RMC – tvoření, opičí dráha, lezecká stěna, zoo koutek, foto koutek, malování na
obličej. Rodiny u vstupu dostali kartičku, na jednotlivých stanovištích plnili úkoly a dostali
do kartičky razítko. Na konci si vyzvedli pamětní list a drobnou odměnu. Hlavním
realizátorem akce bylo Alcedo, RMC se na akci podílelo partnersky.

V parku v místní části Trávníky byla nachystaná pro rodiče s dětmi velikonoční procházka.
Rodiny měly za úkol hledat 7 stanovišť, na každém stanovišti vyluštěním úkolu získaly
písmenko k velikonoční tajence. Na konci procházky na každou rodinu čekal velikonoční
malovaný kamínek. 

Strana 13.

Karneval 18. 2. 2024Karneval 18. 2. 2024Karneval 18. 2. 2024

Velikonoční procházka 2024Velikonoční procházka 2024Velikonoční procházka 2024



Akce se konala ve venkovních prostorách u Alceda, pro děti byly připraveny různé
stanoviště s aktivitami: mega bublifuk, bubnování, lanová dráha, trampolíny, mini zoo… 
V průběhu odpoledne na pódiu vystupovaly děti z různých kroužků. Hlavním realizátorem
akce bylo Alcedo, RMC se na akci podílelo partnersky.

Ve vnitřním prostoru centra se rodiny mohli seznámit s prostorem a aktivitami, které
centrum nabízí.

Strana 14.

Den dětí 26. 5. 2024Den dětí 26. 5. 2024Den dětí 26. 5. 2024

Den otevřených dveří – 23 výročí centra 3. 9. 2024Den otevřených dveří – 23 výročí centra 3. 9. 2024Den otevřených dveří – 23 výročí centra 3. 9. 2024



Ve venkovních prostorách kolem budovy RMC a Alceda byly pro rodiče s dětmi 
připraveny stanoviště s úkoly. Na konci vycházky na děti čekalo setkání s Mikulášem
a anděly, kde dostaly Mikulášské balíčky. Akce byla připravena ve spolupráci s Alcedem.

Den země v parku 21.4.2024 – hry pro nejmenší děti
Amfolkfest na Pulčinách 27.7.2024 – koutek pro děti

Strana 15.

Mikulášská vycházka 5. 12. 2024Mikulášská vycházka 5. 12. 2024Mikulášská vycházka 5. 12. 2024

Akce – RMC jako spolupracující organizaceAkce – RMC jako spolupracující organizaceAkce – RMC jako spolupracující organizace



Dětská skupina je služba péče o děti, jedná se o neziskovou činnost.
Poskytuje pravidelnou péči o děti, individuální přístup je zaměřen na výchovu, rozvoj
schopností, kulturních, hygienických a sociálních návyků dítěte.

Pozitiva Dětských skupin jsou zejména v tom, že:
Přispívají k lepšímu sladění práce a rodiny.
Pomáhají s postupným návratem rodičů do zaměstnání.
Díky menším skupinám umožňují maximální individuální přístup k dítěti.
Usnadňují adaptaci dítěte díky rodinnému prostředí.

Dětská skupina Sluníčko je zapsaná v evidenci posyktovatelů MPSV
od 9. 11. 2022 s maximální kapacitou 6 dětí.

Strana 16.

Dětská skupina Sluníčko



Ke konci roku 2024 zajišťovalo realizaci jednotlivých projektů a aktivit RMC
 6 pracovnic, úvazky byly rozděleny takto:

Od 3. 9. 2001 do 31. 12. 2024 bylo zaevidováno 3 944 rodin. 
V průběhu roku 2024 navštívilo alespoň jednou RMC 763 rodin, 
z toho 169 nově zaevidovaných, celkově je to 3 440 opakujících

 se návštěv. Průměrná denní návštěvnost centra
 byla 16 dospělých, 16 dětí.

Strana 17.

Zajištění provozu RMC a přehled využití služeb

Činnost
Provoz RMC
Dohody o výkonu pěstounské péče
Dětská skupina

Přepočtené úvazky
3,35
0,6
1,78



Přehled využití aktivit
Aktivity
Besedy
Ostatní - tvoření, pohádky, pokusy,
prezentace, hasiči...
Kurzy
Domácí násilí
Zájemci o PP
Odborné poradenství
Poradenství se soc. prac. centra-evidované
Tréninkové aktivity/svépomocné skupiny
Osvěta
Hlídání dětí

Počet
48
66

23
8
6

85
83
126
290
329

osob
693
1185

180
5
6

70
68

1455
300
560

hodin
62
130

98
12
8

95
109
225
340
700

Strana 18.



PRÁCE S RODINOU V OBLASTI SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ    
VYHLAŠOVATEL: Ministerstvo práce a sociálních věcí    
Realizace: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

CÍL PROJEKTU: 
Projekt byl zaměřen na rozšíření nabídky péče o ohrožené rodiny a rodiny, které se
ocitají v ohrožení a na posilování schopnosti jednotlivců i rodin včas identifikovat a
řešit situace, které rodinu mohou ohrozit nebo ohrožují (porozvodové konflikty,
zadlužení, domácí násilí, závislosti, výchovné a školní problémy dětí a mládeže atd.).

RODINA – PODPORA, POMOC, PREVENCE, INFORMACE, KOMPETENCE
VYHLAŠOVATEL: Město Vsetín 
Realizace: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Dotace byla určena na nájem, energie a služby.

Tvoření rodičů s dětmi R + D 2024
VYHLAŠOVATEL: Zlínský kraj – Program na podporu sociálně zdravotních aktivit

Realizace: 1. 4. 2024 – 31. 10. 2024
CÍL PROJEKTU: 
Posilování rodičovských kompetencí zaměřených na rozvoj kreativity a motoriky u dětí.
Příspěvek byl určen na nákup výtvarného materiálu a pomůcek.

Realizované projekty
RMC VSETÍN – PODPORA RODINY – PREVENCE, INFORMACE, KOMPETENCE
VYHLAŠOVATEL: Ministerstvo práce a sociálních věcí    
Realizace: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

CÍL PROJEKTU: 
Projekt byl zaměřen na preventivní, osvětové a podpůrné aktivity, které vedou k
posilování rodičovských kompetencí, rodiny jako celku a k harmonizaci rodinných
vztahů, včetně mezigeneračního soužití.

Strana 19.



Dotace a grantyDotace a grantyDotace a granty

MMMPSVPSVPSV
MĚSTO VSETÍNMĚSTO VSETÍNMĚSTO VSETÍN
ZLÍNSKÝ KRAJZLÍNSKÝ KRAJZLÍNSKÝ KRAJ

DÁRCI:DÁRCI:DÁRCI:
Austin DetonatorAustin DetonatorAustin Detonator

Nadační fond Svět okenNadační fond Svět okenNadační fond Svět oken
Studenská TerezaStudenská TerezaStudenská Tereza

Bensch JanBensch JanBensch Jan
MŠ TeddyMŠ TeddyMŠ Teddy

Hanáková OlgaHanáková OlgaHanáková Olga
ŠromoviŠromoviŠromovi
UhříkoviUhříkoviUhříkovi

Ivo Maňák - ivom.czIvo Maňák - ivom.czIvo Maňák - ivom.cz

FINANČNÍ A VĚCNÉ DARY na akce, které pořádáme v RMC.FINANČNÍ A VĚCNÉ DARY na akce, které pořádáme v RMC.FINANČNÍ A VĚCNÉ DARY na akce, které pořádáme v RMC.
Česká průmyslová zdravotní pojišťovnaČeská průmyslová zdravotní pojišťovnaČeská průmyslová zdravotní pojišťovna

Můj časopis PUNTÍKMůj časopis PUNTÍKMůj časopis PUNTÍK
Grainer packagingGrainer packagingGrainer packaging

Dotace a další podpora

Děkujeme také všem drobným dárcům,
spolupracovníkům, lektorům, partnerům

 i rodinám za spolupráci
 a podporu.

Strana 20.

https://austinpowder.com/austindetonator/home/
https://www.svet-oken.cz/nadacni-fond-svet-oken
https://www.cpzp.cz/
https://www.casopispuntik.cz/o-puntikovi/
https://www.greiner-gpi.com/en


Náklady celkem a náklady za jednotlivé činnosti

Strana 21.

Spotřeba 
energie

Položka Náklady 
celkem

Projekt
 MPSV I.

Projekt
 MPSV II.

Dohody o 
výkonu PP

Dětská 
skupina Ostatní

139 957,00Materiál

Pronájmy

Odborné služby
pro klienty

Ostatní služby

Poskytnuté 
členské

 příspěvky

Celkem

26 493,00

Ostatní náklady

44 682,00

123 869,00

208 583,00

74 478,00

248 216,00

3 678 733,00

4 493 340,00

73 123,00

123 771,00

94 055,00

1 445 941,00

1 808 065,00

Osobní náklady

2 800,00

16 704,00 0,00

0,00

11 550,00

14 896,00

24 374,00

50 252,00

44 361,00

520 926,00

0,00

0,00

666 359,00 685 388,00 1 033 289,00 300 239,00

2 000,00

16 704,00

173 094,00

27 410,00

2 000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 800,00

974 620,00564 152,00

24 350,0058 040,00

34 560,00

12 186,00

7 450,00

9 000,00

12 186,00

7 450,00

13 883,00 79 031,00

0,00

Finanční výkazy



Rozvaha k 31. 12. 2024
AKTIVA

Dlouhodobý majetek celkem
Krátkodobý majetek celkem

Zásoby celkem
Pohledávky celkem

Krátkodobý finanční majetek
Jiná aktiva celkem

Aktiva celkem
PASIVA

Vlastní zdroje celkem
Jmění celkem

Výsledek hospodaření celkem
Cizí zdroje celkem
Rezervy celkem

Dlouhodobé závazky celkem
Krátkodobé závazky celkem

Jiná pasiva celkem
Pasiva celkem

V celých tisících Kč

0
1098

0
2

1 096
0

1098

970
1043
- 73
128
0
0
46
96

1 186

Strana 22.



Provozovatel:
RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM VSETÍN, z.s.

V provozu od 3. září 2001

Sídlo spolku: Jasenice 943, 755 01 Vsetín
Adresa provozovny: Záviše Kalandry 1095, 755 01 Vsetín

Bankovní spojení: 303683363/0300
IČ: 26534703

Předsedkyně spolku: Mgr. Pavla Fojtíková
Místopředsedkyně spolku: Bc. Renata Trličíková

Rodinné a mateřské centrum Vsetín, z. s.   
Záviše Kalandry 1095

755 01 Vsetín
mobil: 737 502 215

mc-vsetin@seznam.cz
www.slunicko-vsetin.cz

Facebook: Rmc Sluníčko Vsetín

Kontaktní informace

Strana 23.

mailto:mc-vsetin@seznam.cz
http://www.slunicko-vsetin.cz/
https://www.facebook.com/slunickovsetin.rmc

